

---

## Servicii de prelucrari mecanice

I.D.: 40157375

---

Data publicarii	19.12.18	Coduri CPV	45262670-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 56.758,00 RON - 56.758,00 RON

---

Descriere: Servicii de prelucrari mecanice, conform CS-DT-135/31.10.2018, ed. 1 si oferta nr. 863/D/06.12.2018, inregistrata la FCN cu nr. 4423 / 06.12.2018 si nr. 864/D/10.12.2018, inregistrata la FCN cu nr. 4465/10.12.2018, dupa cum urmeaza: Strunjire 170 ore x 103 lei/ora = 17.510 lei; Frezare: 170 ore x 100 lei/ora = 17.000 lei; Rectificare plana: 74 ore x 102 lei/ora = 7.548 lei; Rectificare rotund interior/exterior: 80 ore x 102 lei/ora = 8.160 lei; Debitare tabla inox, Al, profile OLC, cupru, bronz, materiale plastice (teflon, propilena, poliamide, etc.): 60 ore x 109 lei/ora = 6.540 lei.

---